
URADNI VESTNIK 
OBČINE IVANCNA GORICA 

St. 5/03 Ivančna Gorica, 3. 10. 2003 Leto 9 

Na podlagi 31. člena Zakona o urejanju prostora (Uradni list RS, št. 110/02 in 8/03) in 30. člena Statuta 
Občine Ivančna Gorica (Uradni vestnik Občine Ivančna Gorica, št.2/99 in 4/01) župan Občine Ivančna Gor­
ica izdaja 

SKLEP 
o javni razgrnitvi predloga zazidalnega načrta S 3/a Kojina 

i. 
Javno se razgrne predlog zazidalnega načrta S 3/a Kojina, ki ga je pod številko OLN-O1/2003 izdelalo pod­

jetje A C E R d.o.o. Novo mesto, Resslova 7. 

II. 
Dokumentacija bo javno razgrnjena v prostorih Občine Ivančna Gorica, Sokolska 8, v delovnemu času 

Občine Ivančna Gorica ter v preddverju kulturne dvorane v Stični, v času, ki ga bo določila krajevna skupnost 
Stična. Javna razgrnitev bo trajala trideset dni in se začne teden dni po objavi v Uradnem vestniku Občine 
Ivančna Gorica. V času javne razgrnitve zazidalnega načrta bo organizirana javna obravnava in sicer 
23.10.2003 ob 17.uri v kulturni dvorani v Stični. 

III. 
V času javne razgrnitve lahko k predlogu zazidalnega načrta dajo pisne pripombe in predloge vse pravne ali 

fizične osebe oziroma vsi zainteresirani in prizadeti, ki jih vpišejo v knjigo pripomb na kraju javne razgrnitve 
ali pismeno pošljejo na Občino Ivančna Gorica, Sokolska 8, 1295 Ivančna Gorica s pripisom: "Pripombe na 
predlog zazidalnega načrta S3/a Kojina". 

IV. 
Ta sklep začne veljati z dnem objave v Uradnem vestniku Občine Ivančna Gorica. 

Številka:35001-12/2003 
Datum: 26.09.2003 

Župan 
Občine Ivančna Gorica 

Jernej Lampret, prof., l.r. 

Št. 5 - 3.10.2003 URADNI VESTNIK občine Ivančna Gorica str. 15 



Na podlagi 31. člena Zakona o urejanju prostora (Urad­
ni list RS, št. 110/02 in 8/03) in 30. člena Statuta Občine 
Ivančna Gorica (Uradni vestnik Občine Ivančna Gorica, 
št.2/99 in 4/01) župan Občine Ivančna Gorica izdaja 

SKLEP 
o javni razgrnitvi programske zasnove Kojina 

za zazidalni načrt S3/a Kojina - spremembe in 
dopolnitve prostorskih sestavin dolgoročnega 

in srednjeročnega plana Občine Ivančna Gorica 

i . 
Javno se razgrne predlog programske zasnove Kojina za 

zazidalni načrta S3/a Kojina, ki ga je pod številko PZ-
03/2003 izdelalo podjetje A C E R d.o.o. Novo mesto, 
Resslova 7. 

II. 
Dokumentacija bo javno razgrnjena v prostorih Občine 

Ivančna Gorica, Sokolska 8, v delovnemu času Občine 
Ivančna Gorica ter v preddverju kulturne dvorane v Stični, 
v času, ki ga bo določila krajevna skupnost Stična. Javna 
razgrnitev bo trajala trideset dni in se začne teden dni po 
objavi v Uradnem vestniku Občine Ivančna Gorica. V času 
javne razgrnitve predloga programske zasnove Kojina bo 
organizirana javna obravnava in sicer 23.10.2003 ob 17.uri 
v kulturni dvorani v Stični. 

III. 
V času javne razgrnitve lahko k predlogu programske 

zasnove Kojina dajo pisne pripombe in predloge vse 
pravne ali fizične osebe oziroma vsi zainteresirani in 
prizadeti, ki jih vpišejo v knjigo pripomb na kraju javne 
razgrnitve ali pismeno pošljejo na Občino Ivančna Gorica, 
Sokolska 8,1295 Ivančna Gorica s pripisom: "Pripombe na 
predlog programske zasnove Kojina". 

IV. 
Ta sklep začne veljati z dnem objave v Uradnem vest­

niku Občine Ivančna Gorica. 

Številka:35003-61/2003 
Datum: 26.09.2003 

Župan 
Občine Ivančna Gorica 

Jernej Lampret, prof.,l.r. 

Na podlagi 31. člena Zakona o urejanju prostora (Urad­
ni list RS, št. 110/02 in 8/03) in 30. člena Statuta Občine 
Ivančna Gorica (Uradni vestnik Občine Ivančna Gorica, 
št.2/99 in 4/01) župan Občine Ivančna Gorica izdaja 

SKLEP 
o javni razgrnitvi predloga ureditvenega načrta 

za deponijo Suhi most 

i. 
Javno se razgrne predlog ureditvenega načrta za deponi­

jo Suhi most, ki ga je pod številko projekta 172-URN/2001 
izdelalo podjetje A C E R d.o.o. Novo mesto, Resslova 7. 

II. 
Dokumentacija bo javno razgrnjena v prostorih Občine 

Ivančna Gorica, Sokolska 8, v delovnemu času Občine 
Ivančna Gorica. Javna razgrnitev bo trajala trideset dni in 
se začne teden dni po objavi v Uradnem vestniku Občine 
Ivančna Gorica. V času javne razgrnitve ureditvenega 
načrta bo organizirana javna obravnava in sicer 
29.10.2003 ob 17.uri v sejni sobi Občine Ivančna Gorica, 
Sokolska 8. 

III. 
V času javne razgrnitve lahko k predlogu ureditvenega 

načrta dajo pisne pripombe in predloge vse pravne ali fiz­
ične osebe oziroma vsi zainteresirani in prizadeti, ki jih 
vpišejo v knjigo pripomb na kraju javne razgrnitve ali pis­
meno pošljejo na Občino Ivančna Gorica, Sokolska 8, 
1295 Ivančna Gorica s pripisom: "Pripombe na predlog 
ureditvenega načrta za deponijo Suhi most". 

IV. 
Ta sklep začne veljati z dnem objave v Uradnem vest­

niku Občine Ivančna Gorica. 

Številka:35003-62/2003 
Datum: 26.09.2003 

Župan 
Občine Ivančna Gorica 

Jernej Lampret, prof., l.r. 


